
UCHWAŁA NR V/45/24 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 424 i 834) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej, który stanowi załącznik do Uchwały nr II/16/24 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 maja 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany, a mianowicie pkt VI. Ewaluacja i monitoring otrzymuje brzmienie: 

„VI. Ewaluacja i monitoring 

 
Program będzie podlegał ewaluacji w oparciu o wskaźniki wyszczególnione w pkt III Programu 

na początku jego realizacji oraz w formie podsumowania w każdym kolejnym roku kalendarzowym. 
Natomiast monitoring realizacji Programu odbywać się będzie w oparciu o sprawozdawczość 
podmiotów zaangażowanych w jego realizację. Odpowiedzialny za całościowe monitorowanie 
programu będzie przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego.  

 
Ewaluacja programu powinna dostarczyć odpowiedzi, jaka jest trafność, skuteczność, użyteczność 

i efektywność programu. Powinna określić, czy cele projektu są odpowiednie w stosunku 
do ewaluujących potrzeb. Do jakiego stopnia oddziaływanie projektu przyczyniło się do osiągnięcia 
celu głównego, celów szczegółowych i czy odpowiada potrzebom odbiorców programu oraz w jakim 
zakresie można oczekiwać, że pozytywne zmiany będą trwać po zakończeniu projektu. 

 
Oceny realizacji poszczególnych działań programu dokonywać będzie Rada Gminy Wróblew, 

na podstawie sprawozdania złożonego przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie. 
Niniejsze sprawozdanie z realizacji Programu przedkładane będzie Radzie Gminy Wróblew każdego 
roku, do dnia 31 marca.  

 
Osobą odpowiedzialną za prowadzenie działań uwzględnionych w Programie, a także osobą 

odpowiedzialną za koordynowanie realizacji wszystkich zaplanowanych w Programie przedsięwzięć 
jest kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36B0EEE6-73AC-44CF-BD38-EF0AF3344E51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/45/24 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. VI w § 1

	§ 2
	§ 3


